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Handheld expanderar nu till Latin Amerika  
 
Nu utvidgar Handheld koncernen med försäljning till syd och central Amerika. Handheld koncernen har nu 
samarbete med distributören SC Technologies i Miami, USA, som är verksamma på Syd och Centralamerika och 
leds av Luis Uriarte. 
 
 ”Stryktåliga datorer har en stark tillväxt i Latin Amerika precis som i övriga världen. Vi ser fram emot att få samarbeta med 
Luis och hans team här, säger Jerker Hellström VD för Handheld koncernen. Vårt mål är att hitta nya partners som kan och 
har kapacitet att distribuera, supporta och leva upp till de höga krav våra kunder har rätt att kräva från ett Handheld företag. 
Luis långa och gedigna erfarenhet av den mobila datormarknaden i Latin Amerika kommer att gynna våra kunder.”  
 
” Vi ser fram emot att släppa Handhelds produktfamiljer i Latin Amerika, säger Uriarte. Med dessa stryktåliga datorers styrka 
innebär det att vi kan tillgodose våra kunders krav ännu mer. Och även med ett så brett sortiment så som handdatorer, PDA 
och Tablets så kommer våra kunder hitta en lösning som passar dem.”  
 
SC Technologies kommer att erbjuda sina kunder TDS Nomad, Recon och Ranger och även Handhelds tablet Algiz 8 och 
PDA´n M3 Mobile. För mer information gå in på www.handheldlatinamerica.com  
 
 
Om Handheld koncernen: Handheld koncernen grundades 1997 och är idag en av Europas ledande leverantörer av 
stryktåliga datorer till branscher såsom skog, geodesi, bygg, underhåll, militär, transport & logistik med mera.  
Genom koncernens dotterbolag Handheld Scandinavia AB, Handheld Europe, HHCS Handheld Finland Oy samt Handheld 
US arbetar gruppen att tillsammans med dess partner leverera kompletta mobila datorlösningar som möter de specifika 
behoven för kunder runt om i världen. Företagets huvudkontor är baserat i Lidköping med lokalkontor i Göteborg, Lahti 
Finland och Corvallis USA. Förmer information om Handheld se; www.handheld.se, www.handheldeurope.com, 
www.handheld-us.com eller www.handheldfinland.com  
 
För mer information kontakta:  
Charlott Karlsson  
c.karlsson@handheld.se  
0510-54 71 70 

http://www.handheldlatinamerica.com/
http://www.handheldfinland.com/

